МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Ингушский государственный университет»

ПРИКАЗ
«31» августа 2021 г. №

По студенческому составу

Приказываю:

Исключить из приказа о зачислении:

I. Гагиеву Марем Мустафевну - зачисленную на 1 курс ординатуры по специальности
31.08.49. «Терапия» (приказ в рамках целевого приема №508 от 27.08.2021 г.) по
собственному желанию.
Основание: заявление Гагиевой М.М.

2. Оздоева Хяди Хамзатовна-зачисленную на 1 курс программы бакалавриата на
направление 46.03.01 «История» (приказ №487 от 17.08.2021г.) по собственному
желанию.
Основание:заявление Оздоевой Х.Х.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря приемной
комиссии.

И.о. ректора Албакова Ф.Ю.